
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.11.2020 № 583-па 

п. Хомутовка

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Хомутовского района Курской области от 11.11.2015 №332 «О Порядке 

организации проведения предварительного отбора участников 
закупки и осуществления закупки путем проведения запроса 

котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного 

характера на территории Хомутовского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», на основании Федерального закона от 01.04.2020 
№98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций» Администрация Хомутовского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу как противоречащее действующему 
законодательству Российской Федерации постановление Администрации 
Хомутовского района Курской области от 11.11.2015 №332 «О Порядке 
организации проведения предварительного отбора участников закупки и 
осуществления закупки путем проведения запроса котировок в целях 
оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на 
территории Хомутовского района».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте в единой информационной системе в течение 5 календарных дней со 
дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Хомутовского района Курской области

Глава Хомутовского района 
Курской области Ю.В. Хрулёв


